
MKOLP002ASN5

DODATEK č. 18
ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely

podnikatelské činnosti ze dne 1.1.1994

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci:

1/ Město Kolín,

Karlovo nám. 78, Kolín I

zastoupené místostarostou města Michalem Najbrtem

a

2/ Energie AG Kolín a.s.,

Legerova 21, 280 02 Kolín

zastoupené předsedou představenstva

DIČ: CZ47538457

tento dodatek č. 18 ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely podnikatelské

činnosti ze dne 1.1.1994

I.

V ČI. III. smlouvy se vypouští text za první včtou, a nahrazuje se tímto zněním:

VS nájem-rok 2020adresa

108 6664 Družstevní 750

5 38021 Sokolská 545

36 58127 Husova 113

12 37328 K. Světlá 133

37 13 449Pražská 880

6 55750 Kouřimská 9

Kotelny

40 60041 V Kasárnách 160

40 60042 V Kasárnách 1023

40 60043 V Kasárnách 1021

40 600V Kasárnách 101544

40 600V Kasárnách 101445

35 60046 U nemocnice 425

40 60047 V Kasárnách 1011

40 60048 V Kasárnách 1013
Štítary 117-18 40 60049

- 1



DPS

A1 Hrnčířská 1036 16 240
A2 Ant. Dvořáka 1034 16 240

B1 Hrnčířská 1037 20 300

B2 Ant. Dvořáka 1035 16 240
C Ant. Dvořáka 1032 13 195

D Ant. Dvořáka 1033 13 195

VI-V5 Hrnčířská 1027-31 50 750

Celkem úplata za rok 2020 činí částku: 689 566 Kč bez DPH

II.

Tento dodatek se uzavírá s účinností dnem podpisu.

Ujednání smlouvy (včetně dodatků) tímto dodatkem nedotčená zůstávají v původním znění.

Tento dodatek byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 18.11.2019 usnesením
č. 1632/43/RM/2019.

28. 11. 201928 11. 2019
V Kolíně dne

1Město Kolín/
Michal NajHit

místostarosta

\

''4'0L\V'

-2-


